
お客様各位

拝啓　早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、おかげ様をもちまして、現在大口貨物も海外現地にてパートナーLDX・通関会社・税関との

連携により安定した輸出通関を展開させていただいております。
羽田に直接搬入していただく「らくらくサービス」においてもよりスピーディーは輸出梱包、出荷アレンジ及び

出荷ご報告を実現する為にこの度搬入先を下記のとおり変更させていただきます。
お客様には切り替えの際、大変お手数をおかけ致しますが何卒、ご協力賜わりたくお願い申し上げます。
また、ご依頼メールアドレスもらくらく専用に変更させていただきます。合わせてご協力をお願い申し上げます。

敬具

変更
〒144-0041 〒135-0016

東京都大田区羽田空港2-6-3 第1国際貨物ビル1階 東京都江東区東陽3-1-6　塩野ビル1F

東京国際エアカーゴサポートセンター㈱　FSC Asian Express Service株式会社

ASIAX取扱分 tel：03-6666-3029

TEL：03-5755-9353 fax：03-6666-5351

※現在の羽田荷受けは3月30日までとさせていただいております。
3月31日以降羽田にて荷受けはできなくなりますのでご注意ご協力をお願いいたします。

※らくらく集荷分もrakuraku@asiax.jpにお願いいたします。その際必ず指図書左上「集荷分」にチェック願います。
※ご依頼方法に変更はございません。従来通りの方法でお願いいたします。
※カットタイムも従来通り搬入時間、ご依頼時間16:00までを当日出荷取扱いとさせていただきます。

以上

第１国際貨物ビル423室
tel：03-5755-9353

fax：03-5755-9354

平成29年3月吉日

Asian Express Service株式会社
東京都大田区羽田空港2-6-3

切り替え日

平成29年3月31日着日より

rakuraku@asiax.jp

直送らくらくご依頼専用アドレス

らくらくサービス直送搬入先変更のお知らせとお願い

記

現
在

変
更

⇒

mailto:rakuraku@asiax.jp

